



پیامبر گرمای اسلام (ص):

خداوند از امت من، کسانی که به هنگام وضو و غذا، مسواک می‌زنند را دوست دارد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۹۶۹

در آئینی از قهرمان ایران تجلیل شد

در مراسمی و با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، کناری فرماندار شهرستان بویراحمد، موسوی مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران این استان، از ورزشکار و قهرمان هم استانی که در رقابت‌های قهرمانی کشور و ثبت رکورد زدن توپ با سر به مقام برتر و اول دست یافت تجلیل شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، در این مراسم کناری فرماندار شهرستان بویراحمد ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس، کسب عناوین قهرمانی ورزشکاران هم استانی را در رقابت‌های کشوری و بین‌المللی مایه افتخار ورزش ذکر کرد و از برگزاری مراسم آئین تجلیل از قهرمانان و مدال‌آوران ورزش این شهرستان و علوی مدیرکل ورزش و جوانان استان نیز ضمن گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره شهدای جنگ تحمیلی، از حضور و حمایت‌های کناری فرماندار این شهرستان در این مراسم و دیگر برنامه‌های فرهنگی ورزشی اداره کل تقدیر کرد.

مدیرکل ورزش و جوانان این استان توسعه زیرساخت‌های عمرانی و ورزشی و ایجاد انگیزه در قهرمانان را یکی از اهداف ورزش و جوانان ذکر کرد و از اقدام معنوی و ارزشی امیراسلام خسروی در رد درخواست کشور امارات متحده عربی در تابعیت این کشور و ثبت رکورد زدن توپ با سر در یک دقیقه را حرکتی بزرگ و قابل تحسین پرشمرد.

مدیر ارشد ورزش و جوانان این استان ضمن تأکید بر حمایت مادی و معنوی از این قهرمان در ثبت رکورد زدن هد در یک دقیقه، از مدیران ارشد استانی و کنسوری خواست در جهت رسیدن ورزش کهگیلویه و بویراحمد به جایگاه اصلی خود در کشور با دستگاه ورزش و جوانان استان همکاری کنند.

در این آئین توسط ورزش و جوانان استان و بنیاد شهید و امور ایثارگران استان به‌طور جداگانه با اهدای لوح سپاس و هدایای نقدی از کسب مقام برتر و ثبت رکورد زدن توپ با هد در یک دقیقه توسط امیراسلام خسروی تقدیر و تجلیل شد.

امیراسلام خسروی عضو هیئت ورزش‌های همگانی این استان موفق شد در مسابقات قهرمانی کشور در استان کردستان با ثبت رکورد ۲۱۵ ضربه هد در یک دقیقه، ضمن ثبت این رکورد به نام خود و استان، رکورد این ماده را در اختیار ورزشکار شیرازی با ۱۹۳ ضربه بود بشکند.

رقابت‌های جهانی جودوی باکو:

تیم ملی جودو مردان ایران در میان ۱۲۶ کشور چهارم شد

مسابقات المپیکی حضورداشته باشیم و به مهم‌ترین هدف یعنی کسب مدال المپیکی برسیم. وی اضافه کرد: با توجه به نتایج جودوکاران کشورمان در رقابت‌های جهانی جودو در باکو می‌توان گفت که تیم ملی ایران رشد و صعود خوبی دارد. منصوری ابراز امیدواری که این رشد و صعود همچنان ادامه داشته باشد و جودوی ایران بتواند با اضافه کردن نفرات جدید و جوان، تیم کامل‌تری در آینده تشکیل دهد.

در رقابت‌های جهانی جودوی باکو، تیم ملی مردان ژاپن با کسب دو مدال طلا، دو نقره و ۳ برنز اول، تیم ملی کره جنوبی با دو مدال طلا و یک برنز دوم و کره‌جستان با یک مدال طلا، یک نقره و یک برنز سوم شدند.



منصوری گفت: پس‌ازاین مسابقات جهانی، برنامه اصلی تیم ملی ایران کسب سهمیه المپیکی و حضور در مسابقات المپیکی است و باید سعی کنیم با حفظ این تیم با یک سهمیه خوب در

تیم ملی سه‌نفری جمهوری اسلامی ایران، با کسب یک مدال طلا و یک برنز در میان ۱۲۶ کشور شرکت‌کننده در رقابت‌های جهانی جودوی باکو، مقام چهارم را به خود اختصاص داد.

محمد منصوری سرمربی تیم ملی ایران، در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا، نتایج جودوکاران کشورمان را بسیار رضایت‌بخش خواند و گفت: متأسفانه جواد محبوب جودوکار وزن به‌اضافه ۱۰۰ کیلوگرم کشورمان به دلیل آسیبی که از ناحیه زانو دید، نتوانست مسابقه را ادامه دهد. وی افزود: در این دوره از رقابت‌ها محمد محمدی بریمانلو در وزن منهای ۷۳ کیلوگرم مدال برنز را کسب کرد و سعید ملایی نیز در وزن منهای ۸۱ کیلوگرم بار دیگر خود را اثبات کرد.

انجمن ورزشی چوب بازی بختیاری دایر شد

بختیاری به‌عنوان یک ورزش در سطح کشور شناخته شد.

وی گفت: این بازی سنتی که بخشی از فرهنگ قوم بختیاری است و در مجالس شادی برگزار می‌شود، چندین بار به‌صورت آزمایشی در سطح کشور برگزار شد که با استقبال خوبی همراه بود لذا با تصمیم فدراسیون ازاین‌پس مسابقات چوب بازی بختیاری زیر نظر انجمن ورزشی برگزار می‌شود.

رئیس هیئت ورزش روستایی و بازی‌های بومی و محلی خوزستان با بیان اینکه به دنبال ثبت ملی کشتی محلی عربی و بختیاری هستیم افزود: در خوزستان دو نوع کشتی محلی به سبک عربی و بختیاری داریم و این موضوع وجه تمایز این استان با استان‌های دیگر است لذا از ۲ سال پیش درخواست خود را برای ثبت ملی این بازی محلی به فدراسیون ارائه دادیم.

وی در ادامه به بازی بومی و محلی دستمال‌بازی و بزله اشاره کرد و گفت: این سنت بومی و محلی در مراسم شادی قوم بختیاری و عرب برگزار می‌شود.

بختیاری به‌عنوان یک ورزش در سطح کشور شناخته شد.

وی گفت: این بازی سنتی که بخشی از فرهنگ قوم بختیاری است و در مجالس شادی برگزار می‌شود، چندین بار به‌صورت آزمایشی در سطح کشور برگزار شد که با استقبال خوبی همراه بود لذا با تصمیم فدراسیون ازاین‌پس مسابقات چوب بازی بختیاری زیر نظر انجمن ورزشی برگزار می‌شود.



رئیس هیئت ورزش روستایی و بازی‌های بومی و محلی خوزستان گفت: چوب بازی بختیاری به‌عنوان یک انجمن ورزشی جدید زیر نظر فدراسیون ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی دایر شد.

سید کریم حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: سه سال پیش با جمع‌آوری قوانین مختلف این بازی محلی، درخواست خود را در قالب یک برنامه به همراه عکس به میراث فرهنگی ارائه دادیم و سرانجام پس از رایزنی و هماهنگی فدراسیون، بازی محلی چوب بازی

رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون مدیر برتر دستگاه‌های اجرایی این شهرستان شد



رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون در جشنواره شهید رجایی به‌عنوان مدیر برتر دستگاه‌های اجرایی شناخته شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان شهرستان کازرون، هم‌ساله در هفته دولت و تحت عنوان جشنواره شهید رجایی از طرف فرمانداری شهرستان کازرون با بررسی عملکرد مدیران ادارات، نهادها و دستگاه‌های اجرایی در حوزه‌های مختلف این انتخاب برگزار می‌گردد.

در این جشنواره حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون به‌عنوان مدیر برتر شهرستان انتخاب و با اهدای لوح تقدیر از وی تجلیل گردید.

واحد

پنج باند توزیع مواد مخدر در کچساران متلاشی شد

فرمانده نیروی انتظامی کچساران گفت: پنج باند توزیع مواد مخدر از ابتدای امسال تاکنون در این شهرستان متلاشی شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس، سرهنگ سید محمد موسوی در جمع خبرنگاران کچساران اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۲۸۹ کیلو و ۳۵۰ گرم انواع مواد مخدر در این شهرستان کشف شده که نسبت به مدت مشابه سال پیش ۵۸ درصد افزایش یافته است.

کشف ۱۷۶ کیلوگرم مواد مخدر در کچساران

وی با بیان اینکه مواد مخدر مشکوفاه شامل تریاک، هروئین، شیشه و حبشیش بوده است، افزود:

۲۶ کیلوگرم از مواد مخدر کشف شده از نوع ماده مخدر صنعتی شیشه بوده است.

موسوی بیان کرد: ۷۰ قاچاقچی خرده‌فروش و ۱۰۰ نفر معتاد و نگه دارنده مواد مخدر نیز در این مدت دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مقامات قضایی کچساران شدند.

فرمانده نیروی انتظامی کچساران افزود: همچنین در این مدت ۶۹ دستگاه خودرو حامل مواد مخدر در کچساران کشف توقیف شد.

وی اظهار داشت: ۱۴ هزار و ۳۰۰ عدد قرص روان‌گردان در سال جاری در این شهرستان کشف شده که نسبت به مدت مشابه ۳۳ درصد افزایش داشته است.

آزار و اذیت یک دختر به بهانه ارائه مشاوره تحصیلی



معاون مبارزه با جرائم جنایی تهران بزرگ از دستگیری متهمی خبر داد که در پوشش ارائه مشاوره درسی خانم جوانی را فریب داده و در ادامه با ضرب و شتم وی را مورد آزار و اذیت قرار داده است.

به گزارش جام جم آنلاین از پلیس آگاهی تهران بزرگ، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی گفت: پرونده‌ای با شکایت خانمی ۱۸ ساله از شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران مبنی بر آزار و اذیت به اداره شانزدهم پلیس آگاهی ارجاع شد که در آن شاکی پرونده عنوان داشت توسط شخصی که برای مشاوره تحصیلی به منزل وی مراجعه کرده مورد آزار و اذیت قرار گرفته است.

شاکی پرونده در اظهاراتش به کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: پس از اتمام آزمون کنکور سراسری شخصی بنام محمود که جهت مشاوره تعیین رشته با منزل من تماس‌های زیادی داشته و حواله‌نامه خود را نیز به‌صورت کامل دریافت کرده است، جهت تعیین رشته کنکور دانشگاه با بنده تماس گرفت و با ارسال پیغام‌های متعدد در تلگرام و به بهانه ملاقات جهت تعیین رشته مرا به خانه‌اش در خیابان پاسداران کشاند و در آنجا با خوراندن آب‌میوه مسموم و ضرب و شتم مورد آزار و اذیت قرار داد.

کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ با مراجعه به محل سکونت محمود (۳۴ ساله) در خیابان پاسداران اطلاع پیدا کردند که وی به‌صورت ناگهانی از این متواری شده است؛ لذا اقدامات پلیسی و مراقبت‌های نامحسوس از محل زندگی متهم در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و

عامل اغفال دختران در اینستاگرام شناسایی و بازداشت شد



وی تصریح کرد: این فرد پس از دوستی با آنها و گرفتن عکس‌های خصوصی این دختران در قدم بعدی با تهدید از قربانیان درخواست‌های نامتعارف و غیراخلاقی داشت.

این مقام ارشد پلیس پایتخت با اعلام این مطلب که متهم شناسایی و دستگیر شد و هم‌اکنون در بازداشت پلیس است به کاربران فضای مجازی توصیه کرد که از تصاویر شخصی و خانوادگی و ارسال آن به دوستان اینترنتی خود خودداری کنند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: در تحقیقات از مالباختگان مشخص شد که متهم پرونده به بهانه سرمایه‌گذاری و پرداخت سود ماهیانه اقدام به دریافت پول از مالباختگان کرده و در مجموع با تحصیل بیش از ۲۴۵ میلیارد تومان متواری شده است.

وی ادامه داد: مالباختگان مبالغ مختلفی را به متهم پرداخته کرده به‌گونه‌ای که حتی مالباختگی‌ای در شکایت خود عنوان داشته است که به‌واسطه

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری متهمی خبر داد که با طرح دوستی با دختران کم سن و سال در اینستاگرام اقدام به اخاذی و سوءاستفاده از آنها می‌کرد.

به گزارش جام جم آنلاین از فارس، سردار علیرضا لطفی با اعلام خبر فوق اظهار داشت: فردی که از اتباع خارجی و ساکن کشور بود با طرح دوستی با دختران کم سن و سال در اینستاگرام اقدام به اغفال آنها می‌کرد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری متهمی خبر داد که با طرح دوستی با دختران کم سن و سال در اینستاگرام اقدام به اخاذی و سوءاستفاده از آنها می‌کرد.

به گزارش جام جم آنلاین از فارس، سردار علیرضا لطفی با اعلام خبر فوق اظهار داشت: پرونده‌ای از اواخر شهریورماه سال جاری به اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد که در آن صاحب یک طلافرشی در منطقه تهران‌پارس-خیابان فرجام پس از دریافت بیش از ۲۴۵ میلیارد تومان از بیش از ۴۰۰۰ نفر از شهروندان، متواری

دوران مقدس سربازی دوران طلایی و دارای اهمیت زیاد است

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دوران سربازی به‌عنوان دوران طلایی زندگی نام برد که دارای اهمیت ویژه و بسیار زیادی است.

به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در جمع کارکنان وظیفه‌قدمت خدمت سربازی را ۲ هزار و ۴۰۰ سال بیان کرد و گفت: در ایران نیز خدمت سربازی از سال ۱۳۰۴ به‌صورت قانونی و رسمی اجرا شده است.

وی ادامه داد: این دوران فرصت بسیار مناسب و گران بهایی برای جوانان در ابتدای مسیر پرپیچ‌وخم زندگی است که قطعاً قدر آن را پس از پایان دوران سربازی درک خواهند کرد و چه‌بسا حسرت این دوران را بخورند.

سرهنگ زراعتیان افزود: نظم و سرعت در انجام کار ازجمله مؤلفه‌هایی است که در طول دوران مقدس سربازی یاد خواهید گرفت که هر دو مورد از ارکان اولیه موفقیت انسان‌های موفق و پیروز است که زمان را به‌خوبی مدیریت کرده‌اند.

رئیس پلیس شهرستان مرودشت تصریح کرد: مهم‌تر از همه مواردی که بیان شد به اعتقاد من، این است که شما در این دوره در سلسله‌مراتب فرماندهی معظم کل قوا قرار می‌گیرید که بنا به اظهارات دشمنان قسم‌خورده انقلاب اسلامی، سخنرانی و نظرات ایشان معادلات سیاسی جهان را تغییر می‌دهد و این برای شما یک افتخار ماندگار است که قسمتی از دوران زندگی خود را در این مسیر سپری می‌کنید.

این مقام انتظامی در بخش دیگری از صحبت‌های خود، تقویت قوای جسمی و روحی، تقویت روحیه مردانگی، جوانمردی و پهلوانی را از دیگر فرصت‌های طلایی این دوران برشمرد و خاطر نشان ساخت: در این دوران ایثار و ازخودگذشتگی در بین افراد درونی می‌شود.

این مقام انتظامی در پایان به آسیب‌های فضای مجازی هم‌گرایی زد و به کارکنان وظیفه توصیه کرد: در این فضا از نظرات خود و خانواده صیانت کنید و سعی کنید با هوشیاری، بصیرت و دانش کافی در این فضا که واقعیت آن هم مشخص نیست کسب کنید و هر مطلبی را که می‌بینید و می‌شنوید به‌خوبی تجزیه‌وتحلیل و از باز انتشار مطالب به‌خصوص مواردی که صحت‌وسقم آنها مشخص نیست، جداً پرهیز کنید.

گفتنی است در پایان این جلسه پرسش و پاسخ، فرمانده انتظامی شهرستان با روی گشاده به‌تمامی سؤالات پاسخ و دستورات لازم برای برطرف کردن مشکلات صادر کرد.